
CNPJ:

C.E.P.: 89820-000

83.009.860/0001-13

MUNICIPIO DE XANXERE                              

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

Xanxerê - SC

Nr.:  61/2013 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

97/2013

05/06/2013

97/2013

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 05/06/2013

-

Folha:  1/1 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  19/06/2013).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

MICROCOMPUTADOR CONFORME DESCRIÇÃO DO ANEXO IIUN11136231 4,000                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Arquivos com 07 (sete) gavetas medindo 1330 x 500 x 670 (AxLxP), chapa 0,60 para
corpo e gavetas, com deslizamento das gavetas por carrinhos telescópicos chapa de
2,00 mm. Estrutura reforçada com 08 rolamentos em aço por gaveta. Montagem do
corpo em forma de "U" com reforço central em chapa 0,75 mm. Fechamento
simultâneo das gavetas por fechadura com duas chaves com pino em aço de 1/4'.
Pintura epóxi pó na cor cinza com tratamento antiferruginoso.

UN11275482 20,000                                                                                                       

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


